МБОУ Каяльская СОШ

ПРИКАЗ

01.09.2014 г.

№ 105
Об организации курса ОРКСЭ

в 4 классе в 2014 – 2015 учебном году

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от         2 августа 2009 года № ПР-2009, согласно Распоряжению Правительства от 28 января 2011г. № 84-р «Об утверждении плана мероприятий по введению с 2012/13 учебного года во всех субъектах Российской Федерации комплексного учебного курса для общеобразовательных учреждений «Основы религиозных культур и светской этики» и в целях организованного введения в МБОУ Каяльской СОШ   комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» в 2014-2015 учебном году

приказываю:
1. Утвердить:

план внутришкольного контроляпо реализации комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» (приложение №1);

 2. Заместителю директора школы по УВР Мамонтовой Л. В.  обеспечить руководство и контроль выполнения мероприятий по введению в 2014-2015 учебном году комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                          Н.Ф. Бурунина

          С приказом ознакомлена:                         Мамонтова Л.В.